
発 日 防 第 7 4 号 

令 和 ２ 年 ８ 月 2 5 日 

 

日向市防災会議委員 各位 

 

日向市長 十 屋 幸 平 

 

 

 

令和２年度 日向市防災会議の書面決議（依頼） 
 

残暑の候貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ

から本市の防災行政について、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年度日向市防災会議並びに日向市国民保護協議会につきましては、発日防

第 61号、令和２年７月 31日付の文書でご案内いたしましたとおり、書面による決議とさ

せていただくことになりました。 

つきましては、お忙しい中大変恐縮ですが、別紙決議書によりご回答をよろしくお願い

申し上げます。 

なお、決議内容につきましては、市の内部会議である、「日向市地域防災計画改定検討委

員会」にて承認を得ております。 

 

記 

１ 決議内容 

承認事項第１号 日向市地域防災計画の改定について 

(参照文書：別紙２・３・４) 

承認事項第２号 日向市国土強靭化地域計画の策定について 

(参照文書：別紙８) 

 

２ 回答方法  

 ＦＡＸ(郵送でも可) 

 

３ 回答締切り  

 ９月 11日(金) 

 

 

 

 

 

  

（連絡先） 

日向市防災推進課  

担当 佐藤善彦 黒木恵太郎 

ＴＥＬ：66－1011 

ＦＡＸ：54－8747 

E-mail：bosai@hyugacity.jp 



日向市防災推進課 行き  ＦＡＸ 54－8747 (締切り 9/11) 

 

日向市防災会議の書面決議 

 

令和２年度 日向市防災会議書面決議については下記のとおりです。 

 

該当する欄に○をご記入ください。 

議案 同意する 同意しない 

承認事項第１号 日向市地域防災計画の改定について   

承認事項第２号 日向市国土強靭化地域計画の策定について   

 

 

令和２年  月  日 

機 関 名 
 

委 員 名 
 

連 絡 先  
 

 


